

CUADRO COMPARATIVO

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS		PRECIOS													
		DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ		MARC8 CABADAS PÉREZ		RUBEN FLORES GUERRA		FERRETOTO M.R.O. S.A DE C.V.		ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES		VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.			
		MASD65122UF2		CAPM730213PA5		FOGR940629R89		FMR190225QE4		RORR90924SD7		VAS1705228Y2			
2. PART No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	8. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
1	REFLECTOR LED 300W 100 V - 277 V	2	PIEZAS	\$ 2,295.00	\$ 4,530.00	\$ -	\$ -	\$ 2,198.04	\$ 4,392.08	\$ -	\$ -	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 2,172.42	\$ 4,344.84
2	FOTOCELDA	2	PIEZAS	\$ 104.00	\$ 208.00	\$ -	\$ -	\$ 83.21	\$ 126.41	\$ 117.12	\$ 234.24	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ 130.35	\$ 260.70
3	LUMINARIA DE LED SUBURBANO MARCA SPL MOD. 57337 POTENCIA 100W	8	PIEZAS	\$ 2,100.00	\$ 16,800.00	\$ -	\$ -	\$ 1,173.40	\$ 9,387.93	\$ -	\$ -	\$ 1,890.00	\$ 15,120.00	\$ -	\$ -
4	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 10 AMP 1 POLO SQD (SQUARD)	10	PIEZAS									\$ 190.00	\$ 1,900.00		
5	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 15 AMP 1 POLO SQD (SQUARD)	9	PIEZAS	\$ 220.00	\$ 1,980.00	\$ -	\$ -	\$ 158.89	\$ 1,429.99	\$ 60.33	\$ 542.97	\$ 190.00	\$ 1,710.00	\$ 201.79	\$ 1,818.11
6	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 20 AMP 1 POLO SQD (SQUARD)	13	PIEZAS	\$ 220.00	\$ 2,860.00	\$ -	\$ -	\$ 158.89	\$ 2,065.54	\$ 69.38	\$ 901.94	\$ 190.00	\$ 2,470.00	\$ 201.79	\$ 2,623.27
7	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 30 AMP 1 POLO SQD (SQUARD)	9	PIEZAS	\$ 220.00	\$ 1,980.00	\$ -	\$ -	\$ 158.89	\$ 1,429.99	\$ 63.73	\$ 573.57	\$ 190.00	\$ 1,710.00	\$ 201.79	\$ 1,818.11
8	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 20 AMP 2 POLO SQD (SQUARD)	3	PIEZAS	\$ 680.00	\$ 2,040.00	\$ -	\$ -	\$ 524.60	\$ 1,573.81	\$ 135.95	\$ 407.85	\$ 600.00	\$ 1,800.00	\$ 665.25	\$ 1,995.75
9	PASTILLA TERMOMAGNETICA O BREAKER 30 AMP 3 POLO SQD (SQUARD)	3	PIEZAS	\$ 2,080.00	\$ 6,240.00	\$ -	\$ -	\$ 1,822.13	\$ 4,866.30	\$ 170.03	\$ 510.09	\$ 1,900.00	\$ 5,700.00	\$ 1,901.10	\$ 5,703.30
10	CABLE DE USO RUDD DE COBRE 3 X 12, DE 100 MTS., (CONDULAC)	2	ROLLO	\$ 2,590.00	\$ 5,120.00	\$ -	\$ -	\$ 3,214.73	\$ 6,429.47	\$ -	\$ -	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 3,948.99	\$ 7,897.92
11	CABLE DE USO RUDD DE COBRE 3 X 14, DE 100 MTS., (CONDULAC)	1	ROLLO	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00	\$ -	\$ -	\$ 3,214.73	\$ 3,214.73	\$ -	\$ -	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,693.79	\$ 2,693.79
12	SOCKET LADRÓN SIN CADENA 127 V 15 A COLOR NEGRO	10	PIEZAS	\$ 14.80	\$ 148.00	\$ -	\$ -	\$ 28.22	\$ 282.18	\$ -	\$ -	\$ 66.00	\$ 660.00	\$ 18.35	\$ 183.50
13	CABLE CORDON POT SPT 2 X 12 CONDULAC	3	ROLLO	\$ 2,680.00	\$ 8,040.00	\$ -	\$ -	\$ 2,389.14	\$ 7,167.41	\$ -	\$ -	\$ 3,000.00	\$ 9,000.00	\$ 2,667.53	\$ 8,002.59
14	CABLE CORDON POT SPT 2 X 14 CONDULAC	1	ROLLO	\$ 1,780.00	\$ 1,780.00	\$ -	\$ -	\$ 1,577.75	\$ 1,577.75	\$ -	\$ -	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,630.79	\$ 1,630.79
15	LAMPARA DE TECHO PARA INTERIOR LUZ FRÍA, LED 18 W 17 X 17	5	PIEZAS	\$ 200.00	\$ 1,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 145.00	\$ 725.00	\$ -	\$ -
16	LAMPARA DE TECHO PARA INTERIOR LUZ FRÍA, LED 18 W 22 X 22	3	PIEZAS	\$ 220.00	\$ 660.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 185.00	\$ 555.00	\$ -	\$ -
17	TOMA DE CORRIENTE POLARIZADA Y ATERRIZADA 15 A 127/250 V BTICINO COLOR MARFIL	17	PIEZAS	\$ 44.00	\$ 748.00	\$ -	\$ -	\$ 36.20	\$ 616.40	\$ 20.57	\$ 349.69	\$ 55.00	\$ 935.00	\$ 35.31	\$ 600.27
18	APAGADOR SENCILLO MODUS BTICINO COLOR MARFIL	14	PIEZAS	\$ 53.00	\$ 742.00	\$ -	\$ -	\$ 36.26	\$ 507.62	\$ 9.87	\$ 138.18	\$ 55.00	\$ 770.00	\$ 35.31	\$ 494.34
20	Tuerca hexagonal galvanizada 1/2"	50	PIEZAS	\$ 1.50	\$ 75.00	\$ -	\$ -	\$ 1.72	\$ 86.21	\$ -	\$ -	\$ 3.50	\$ 175.00	\$ 1.86	\$ 93.00
21	MACHO PLUS 1/2	7	PIEZAS	\$ 39.00	\$ 273.00	\$ -	\$ -	\$ 37.93	\$ 265.52	\$ -	\$ -	\$ 55.00	\$ 385.00	\$ 40.56	\$ 283.92
22	HEMERA PLUS 1/2	6	PIEZAS	\$ 44.00	\$ 264.00	\$ -	\$ -	\$ 35.34	\$ 212.07	\$ -	\$ -	\$ 45.00	\$ 270.00	\$ 37.65	\$ 225.90
23	Tuerca hexagonal galvanizada 3/4"	50	PIEZAS	\$ 7.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 5.17	\$ 258.62	\$ 5.11	\$ 255.50	\$ 9.00	\$ 450.00	\$ 6.12	\$ 306.00
24	Tuerca hexagonal galvanizada 1"	50	PIEZAS	\$ 12.80	\$ 640.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 12.65	\$ 632.50	\$ 21.00	\$ 1,050.00	\$ 69.52	\$ 3,476.00
25	Tuerca Hexagonal galvanizada 5/8"	10	PIEZAS	\$ 5.50	\$ 55.00	\$ -	\$ -	\$ 3.45	\$ 34.48	\$ 2.75	\$ 27.50	\$ 6.00	\$ 60.00	\$ 3.65	\$ 36.50
26	Tomillo cabeza de gota 1/4" x 1/2" para desarmador de cruz	50	PIEZAS	\$ 1.50	\$ 75.00	\$ -	\$ -	\$ 0.86	\$ 43.10	\$ 0.39	\$ 19.50	\$ 1.50	\$ 75.00	\$ 1.71	\$ 85.50
27	Tomillo cabeza de gota 1/4" x 3/4" para desarmador de cruz	50	PIEZAS	\$ 2.00	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ 0.86	\$ 43.10	\$ 0.48	\$ 24.00	\$ 1.80	\$ 90.00	\$ 1.33	\$ 66.50
28	Tomillo cabeza de gota 1/4" x 1" para desarmador de cruz	50	PIEZAS	\$ 2.20	\$ 110.00	\$ -	\$ -	\$ 0.86	\$ 43.10	\$ -	\$ -	\$ 2.10	\$ 105.00	\$ 2.11	\$ 105.50
29	ALCAYATA ROSCADA 19 X 60 mm	50	PIEZAS	\$ 2.00	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ 0.86	\$ 43.10	\$ -	\$ -	\$ 2.00	\$ 100.00	\$ 2.42	\$ 121.00
30	TUBO CONDUIT DE 1" PARED DELGADA	20	TRAMO	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ -	\$ -	\$ 206.00	\$ 4,137.93	\$ -	\$ -	\$ 210.00	\$ 4,200.00	\$ 207.84	\$ 4,156.80
31	COFLE DE 1" PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA	30	PIEZAS	\$ 21.00	\$ 630.00	\$ -	\$ -	\$ 13.79	\$ 413.79	\$ -	\$ -	\$ 17.00	\$ 510.00	\$ 19.31	\$ 579.30
32	CORDON 90 CONDUIT 1"	21	PIEZAS	\$ 78.00	\$ 1,638.00	\$ -	\$ -	\$ 54.31	\$ 1,140.52	\$ -	\$ -	\$ 70.00	\$ 1,470.00	\$ 82.07	\$ 1,723.47
33	ABRAZADERA DE METAL 1"	50	PIEZAS	\$ 8.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 4.31	\$ 215.52	\$ -	\$ -	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 3.47	\$ 173.50
34	Gabinete Metálico, 500 X 400 Mm., Voltack 46385	3	PIEZAS	\$ 2,100.00	\$ 6,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,568.97	\$ 4,706.90	\$ -	\$ -	\$ 1,620.00	\$ 4,860.00	\$ 1,882.75	\$ 5,648.25
35	MONTAJE GALVANIZADO P/POSTE PIGAB. LINEA PST O SIMILARES MOD. PST-MOUNT-POLE-V3	3	PIEZAS	\$ 520.00	\$ 1,560.00	\$ -	\$ -	\$ 109.48	\$ 328.45	\$ -	\$ -	\$ 425.00	\$ 1,275.00	\$ 481.48	\$ 1,444.44
36	Guía de acero para cable 30 m	1	PIEZAS	\$ 529.00	\$ 529.00	\$ -	\$ -	\$ 543.10	\$ 543.10	\$ 466.20	\$ 466.20	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 645.93	\$ 645.93
37	CAJA FS DE 3/4 CON UNA ENTRADA Y UNA SALIDA	10	PIEZAS	\$ 280.00	\$ 2,800.00	\$ -	\$ -	\$ 73.28	\$ 732.78	\$ -	\$ -	\$ 110.00	\$ 1,100.00	\$ 105.25	\$ 1,052.50
38	CAJA FS DE 3/4 CON UNA ENTRADA	5	PIEZAS	\$ 245.00	\$ 1,225.00	\$ -	\$ -	\$ 68.97	\$ 344.83	\$ -	\$ -	\$ 110.00	\$ 550.00	\$ 105.25	\$ 526.25
39	LÁMINA GALVANIZADA CALBRE 28 EN FORMA DE "L" 8 X 15 cm	72	METRO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 215.00	\$ 15,480.00	\$ -	\$ -
40	Clavo para madera con cabeza 1"	8	KG	\$ 45.00	\$ 360.00	\$ -	\$ -	\$ 58.48	\$ 475.86	\$ -	\$ -	\$ 120.00	\$ 960.00	\$ 66.82	\$ 534.56
41	Clavo para madera con cabeza 2 1/2"	21	KG	\$ 45.00	\$ 945.00	\$ -	\$ -	\$ 32.76	\$ 687.93	\$ -	\$ -	\$ 100.00	\$ 2,100.00	\$ 37.85	\$ 790.65
42	Clavo para madera con cabeza 3"	2	KG	\$ 45.00	\$ 90.00	\$ -	\$ -	\$ 32.76	\$ 65.52	\$ -	\$ -	\$ 130.00	\$ 260.00	\$ 37.85	\$ 75.30
43	Clavo para concreto 1"	2	KG	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 84.66	\$ 129.31	\$ -	\$ -	\$ 176.00	\$ 352.00	\$ 91.73	\$ 183.46
44	Clavo para concreto 1 1/2"	2	KG	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 84.66	\$ 129.31	\$ -	\$ -	\$ 176.00	\$ 352.00	\$ 91.73	\$ 183.46
45	Clavo para concreto 2"	3	KG	\$ 125.00	\$ 375.00	\$ -	\$ -	\$ 84.66	\$ 193.97	\$ -	\$ -	\$ 176.00	\$ 528.00	\$ 91.73	\$ 275.19

46	Clevo para concreto 2 1/2"	2	KG	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 64.66	\$ 129.31	\$ -	\$ 176.00	\$ 352.00	\$ 91.73	\$ 183.46	
47	Alambre quemado	30	KG	\$ 36.00	\$ 1,080.00	\$ -	\$ -	\$ 22.41	\$ 972.41	\$ 32.47	\$ 974.10	\$ 23.00	\$ 690.00	\$ 22.88	\$ 685.40
48	Broca para concreto 3/8 x 12 pulgadas	2	PIEZAS	\$ 645.00	\$ 1,290.00	\$ -	\$ -	\$ 40.52	\$ 81.03	\$ 34.76	\$ 89.52	\$ 170.00	\$ 340.00	\$ 159.31	\$ 318.82
49	Broca para concreto 3/4 x 12 pulgadas	2	PIEZAS	\$ 645.00	\$ 1,290.00	\$ -	\$ -	\$ 137.93	\$ 275.86	\$ 190.50	\$ 381.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 45.38	\$ 90.78
50	Broca para concreto 1/2 x 12 pulgadas	2	PIEZAS	\$ 230.00	\$ 460.00	\$ -	\$ -	\$ 80.34	\$ 120.69	\$ 102.51	\$ 205.02	\$ 220.00	\$ 440.00	\$ 69.52	\$ 139.04
51	Tee galvanizada 1/2	15	PIEZAS	\$ 16.00	\$ 270.00	\$ -	\$ -	\$ 11.21	\$ 168.10	\$ 10.52	\$ 157.80	\$ 20.00	\$ 300.00	\$ 23.17	\$ 347.55
52	Tee galvanizada 3/4	15	PIEZAS	\$ 28.00	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ 12.93	\$ 193.97	\$ 14.55	\$ 218.25	\$ 25.00	\$ 375.00	\$ 33.79	\$ 506.85
53	Tubo cobre 1/2"	2	TRAMO	\$ 700.00	\$ 1,400.00	\$ -	\$ -	\$ 879.31	\$ 1,758.62	\$ 529.12	\$ 1,058.24	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 284.83	\$ 569.66
54	Malla electrocoidada	1	ROLLO	\$ 2,150.00	\$ 2,150.00	\$ -	\$ -	\$ 1,982.76	\$ 1,982.76	\$ 2,154.00	\$ 2,154.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,726.35	\$ 1,726.35
56	PINTURA EN AEROSOL NEGRO BRILLANTE	10	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 590.00	\$ -	\$ -	\$ 50.86	\$ 508.62	\$ 42.88	\$ 428.80	\$ 95.00	\$ 950.00	\$ 62.75	\$ 627.50
57	PINTURA EN AEROSOL NEGRO MATE	10	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 590.00	\$ -	\$ -	\$ 50.86	\$ 508.62	\$ 49.82	\$ 498.20	\$ 95.00	\$ 950.00	\$ 62.75	\$ 627.50
58	PINTURA EN AEROSOL BLANCO	20	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 1,180.00	\$ -	\$ -	\$ 50.86	\$ 1,017.24	\$ 61.72	\$ 1,234.40	\$ 95.00	\$ 1,900.00	\$ 62.75	\$ 1,255.00
59	PINTURA EN AEROSOL GRIS METÁLICO	10	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 590.00	\$ -	\$ -	\$ 68.97	\$ 689.66	\$ 61.72	\$ 617.20	\$ 95.00	\$ 950.00	\$ 62.75	\$ 627.50
60	PINTURA EN AEROSOL AZUL CLARO	6	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 354.00	\$ -	\$ -	\$ 50.86	\$ 305.17	\$ 61.72	\$ 370.32	\$ 95.00	\$ 570.00	\$ 62.75	\$ 378.50
61	PINTURA EN AEROSOL AZUL FUERTE	7	PIEZAS	\$ 59.00	\$ 413.00	\$ -	\$ -	\$ 50.86	\$ 356.03	\$ 61.72	\$ 432.04	\$ 95.00	\$ 665.00	\$ 62.75	\$ 439.25
62	BROCHA 1"	20	PIEZAS	\$ 11.50	\$ 230.00	\$ -	\$ -	\$ 11.21	\$ 224.14	\$ 9.83	\$ 192.60	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 14.90	\$ 299.20
63	BROCHA 2"	20	PIEZAS	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 17.24	\$ 344.83	\$ 17.32	\$ 346.40	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 24.14	\$ 482.80
64	BROCHA 3"	20	PIEZAS	\$ 29.00	\$ 580.00	\$ -	\$ -	\$ 28.45	\$ 568.97	\$ 27.47	\$ 549.40	\$ 35.00	\$ 700.00	\$ 40.50	\$ 811.20
65	BROCHA 4"	10	PIEZAS	\$ 47.00	\$ 470.00	\$ -	\$ -	\$ 44.83	\$ 448.28	\$ 46.40	\$ 464.00	\$ 55.00	\$ 550.00	\$ 59.86	\$ 598.60
66	BROCHA 5"	10	PIEZAS	\$ 57.00	\$ 570.00	\$ -	\$ -	\$ 64.66	\$ 646.55	\$ 57.16	\$ 571.60	\$ 70.00	\$ 700.00	\$ 83.04	\$ 830.40
67	BROCHA 6"	10	PIEZAS	\$ 62.00	\$ 620.00	\$ -	\$ -	\$ 77.59	\$ 775.86	\$ 70.04	\$ 700.40	\$ 85.00	\$ 850.00	\$ 98.48	\$ 984.80
68	CEMENTO PLÁSTICO	1	GALÓN	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 427.24	\$ 427.24	\$ 410.00	\$ 410.00	\$ 719.31	\$ 719.31
69	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO MATE COMEX	2	CUBETA	\$ 4,420.00	\$ 8,840.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00	\$ 4,053.25	\$ 8,106.50
70	RODILLO EXTRA RUGOSO	20	PIEZAS	\$ 62.00	\$ 1,240.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 55.00	\$ 1,100.00	\$ 63.73	\$ 1,274.60
71	RODILLO LISO	20	PIEZAS	\$ 52.00	\$ 1,040.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 56.96	\$ 1,139.20
72	RODILLO LISO 10 CM	15	PIEZAS	\$ 90.00	\$ 1,350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 44.00	\$ 660.00	\$ 53.10	\$ 796.50
73	RODILLO RUGOSO	20	PIEZAS	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 55.00	\$ 1,100.00	\$ 59.86	\$ 1,167.20
74	RESISTOL NO MÁS CLAVOS	5	PIEZAS	\$ 114.00	\$ 570.00	\$ -	\$ -	\$ 110.34	\$ 551.72	\$ 110.88	\$ 554.40	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ 127.44	\$ 637.20
75	SILICÓN TRANSPARENTE	20	PIEZAS	\$ 80.00	\$ 1,600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 106.06	\$ 2,121.20	\$ 110.00	\$ 2,200.00	\$ 95.58	\$ 1,911.60
76	CUELLO CERA UNIVERSAL SIN GUÍA	10	PIEZAS	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 27.04	\$ 270.40
77	RESISTOL 500 (PRESENTACIÓN 250 ml)	7	PIEZAS	\$ 115.00	\$ 805.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 105.00	\$ 735.00	\$ 124.56	\$ 871.92
78	SOLVENTE XILOL	10	LITRO	\$ 180.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 112.50	\$ 1,125.00	\$ -	\$ -
79	THINER AMERICANO COMEX	8	CUBETA	\$ 2,400.00	\$ 19,200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 942.40	\$ 7,539.20	\$ 1,550.00	\$ 12,400.00	\$ 1,615.31	\$ 12,922.48
80	LUA GRANO 120 PARA MADERA	40	PIEZAS	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.00	\$ 320.00	\$ 0.75	\$ 270.00
81	LUA GRANO 80 PARA MADERA	40	PIEZAS	\$ 10.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.00	\$ 320.00	\$ 8.21	\$ 328.40
82	LUA GRANO 60 PARA MADERA	40	PIEZAS	\$ 10.50	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.00	\$ 320.00	\$ 9.85	\$ 386.00
83	LUA GRANO 100 PARA FERRO	40	PIEZAS	\$ 19.50	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.50	\$ 700.00	\$ 11.10	\$ 444.00
84	LUA GRANO 60 PARA FERRO	40	PIEZAS	\$ 23.00	\$ 920.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.50	\$ 700.00	\$ 18.35	\$ 734.00
85	LUA GRANO 120 PARA FERRO	40	PIEZAS	\$ 19.50	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.50	\$ 700.00	\$ 10.62	\$ 424.80
86	LUA GRANO 80 PARA FERRO	40	PIEZAS	\$ 22.00	\$ 880.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.50	\$ 700.00	\$ 13.04	\$ 521.60
87	SELLADOR ELÁSTICO SIKAFLEX 1a 600 ml	4	PIEZAS	\$ 420.00	\$ 1,680.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 395.00	\$ 1,580.00	\$ 361.38	\$ 1,525.52
88	SELLADOR ELÁSTICO SIKAFLEX 1a 300 ml	5	PIEZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 235.00	\$ 1,175.00	\$ 227.86	\$ 1,139.30
89	CINTA AUTOADHESIVA REPARADORA IMPERFACIL NO MÁS GOTERAS 10m X 10cm	6	PIEZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 845.00	\$ 5,070.00	\$ 819.73	\$ 4,918.38
90	esmalte anticorrosivo color terracotta	1	GALÓN	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,047.00	\$ 1,047.00	\$ 730.42	\$ 730.42
91	pintura vinil acrílica marca comex, pro 1000, color blanco	2	GALÓN	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 534.90	\$ 1,069.80
92	PINTURA EN AEROSOL COLOR PLATA	4	PIEZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 82.07	\$ 328.28
93	soldadura, electrodos 6013 de 1/8"	25	KG	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 80.00	\$ 2,000.00	\$ 91.73	\$ 2,293.25
94	ESMALTE AUTOMOTIVO Sherwin Williams Ken-Fast-Dry	2	CUBETA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8,000.00	\$ 10,000.00	\$ -	\$ -

95	Removedor de pintura industrial	4	GALÓN	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00	\$ -	\$ -
96	Pegamento para CPVC 240 ml	7	PIEZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 105.00	\$ 735.00	\$ 114.90	\$ 804.30
97	Pegamento azul para PVC 500 ml	7	PIEZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 170.00	\$ 1,190.00	\$ 175.73	\$ 1,230.11
98	Pilas AA	2	PAQUET E	\$ -	\$ 95.15	\$ 190.30								
99	Pilas AAA	4	PAQUET E	\$ -	\$ 190.00	\$ 760.00								
8. SUB TOTAL				\$ 147,730.00	\$ 950.30	\$ 1,05,124.28	\$ 30,536.88	\$ 223,596.00	\$ 135,793.22					
9. DESCUENTO				\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -					
10. SUB TOTAL				\$ 147,730.00	\$ 950.30	\$ 1,05,124.28	\$ 30,536.88	\$ 223,596.00	\$ 135,793.22					
11. I.V.A.				\$ 23,638.24	\$ 152.05	\$ 16,819.88	\$ 35,422.90	\$ 35,775.36	\$ 21,726.92					
12. TOTAL				\$ 171,372.24	\$ 1,102.35	\$ 121,944.16	\$ 65,959.88	\$ 259,371.36	\$ 157,520.14					
13. Lugar en que se ubica el proveedor														

CONDICIONES DE LA ENTREGA DE BIENES Y/O SERVICIOS

CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
1. Vigencia de la cotización.	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	20 DÍAS NATURALES
2. Garantía de la prestación de bienes y/o servicios.	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	1 AÑO CONTRA CUALQUIER DEFECTO DE FABRICACIÓN Y VICIOS OCULTOS ANTES DE LA ENTREGA Y 50% CONCLUIDA LA ENTREGA
3. Anticipo (%).	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	50% DE ANTICIPO DEL MONTO TOTAL ANTES DE LA ENTREGA Y 50% CONCLUIDA LA ENTREGA
4. Crédito (tiempo) o contado.	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO DEL MONTO TOTAL ANTES DE LA ENTREGA Y 50% CONCLUIDA LA ENTREGA
5. El proveedor puede emitir factura previa al pago.	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRÁ LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO
6. Lugar de entrega.	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD, SERVICIOS ESCOLARES	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD, SERVICIOS ESCOLARES	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD, SERVICIOS ESCOLARES	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD, SERVICIOS ESCOLARES	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD, SERVICIOS ESCOLARES	EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD
7. Plazo de entrega.	15 DÍAS	15 DÍAS	20 DÍAS	20 DÍAS	20 DÍAS	8 A 10 DÍAS HÁBILES, DESPUES DE LA AUTORIZACIÓN
8. Orado de contenido nacional (bienes).	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA

CONDICIONES QUE GARANTIZAN LA CALIDAD DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS

1. Certificación en alguna norma. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA
2. Cuenta con alguna norma en el cuidado del medio ambiente. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA

15. FUNDAMENTO: ARTÍCULO 41 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, FRACCIÓN XV, ARTÍCULO 72 FRACCIÓN IX, DE SU REGLAMENTO.

16. MONTO ASIGNADO: \$ 200,473.77

17. ECONOMÍA: \$

18. COTIZÓ Y ELABORÓ

[Handwritten Signature]
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES
 20. VBO.
 L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGEL FERNÁNDEZ
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

19. SOLICITÓ

[Handwritten Signature]
 ARG. CESAR RAMÍREZ
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO
 21. AUTORIZÓ
 MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR